
          SKEBOBRUKS KULTURFÖRENING 

Sammanfattning av verksamheten 2025 

Föreningen bildades 1985 och fyllde alltså 40 år detta år. Bryggeriet gjorde ett speciellt jubileumsöl till 

föreningen att ha i kranarna på puben och till spelningen den13:e sept bjöds det på gratis entré för 

medlemmar. Även den årliga personalfesten i november uppmärksammade jubileet bl a genom att 

bjuda in de som bildade föreningen. 

Smedjan vår fina festlokal har under året haft 23 hyresgäster. Allt från barnkalas, föreningsmöten, 

skrivarkurser, bröllop och fester. Lokalen används även under de stora arrangemangen: Festivalen 

Sommarnattens Toner, för mathantering under musikspelningar på puben och under 

Destinationsdagen. 

Vi har en imponerande skara människor som arbetar ideellt på olika funktioner i föreningen, detta år 

räknar vi till 48 personer som återfinns i pubgrupp, smedjangrupp, matgrupp, styrelse och övriga 

förtroendevalda. Till det kommer ännu fler som träder in vid exempelvis festivalen Sommarnattens 

Toner och midsommarfirandet. 

Antalet medlemmar i föreningen: 504 personer 2025  (549 personer 2024) 

 

Arrangemang på puben, öppna för alla medlemmar: 

QUIZ 11:e januari 

Gustavz Orkester 1:a februari 

Skinny Dick 22:a mars 

The Beat from Palookaville 12:e april 

Källmanos 3:e maj  

That Driving Beat 31:a maj  

Shurman 21:a augusti  

Vincent Jedselius 13:e september 

Stiko Per Larsson & Kensie Coppin 27:e september 

Celso Paco & Dynamo De Lux 18:e oktober 

Lira med Anders Linder 15:e november  

Bro Mesa 6:e december.  

Nytt för året var Avant Event 24/10 och 21/11, spelningar med lite annorlunda innehåll och enklare 

koncept. Flera artister, lite lägre entré och soppa på menyn.  

Varje månad har vi dessutom haft en eftermiddagspub (fre kl. 16-19) och en bypub (lör kl 19-22). 

Totalt ger det i snitt drygt tre tillfällen att besöka puben per månad. 

 

Publika arrangemang, öppna för alla: 

Midsommarafton firades traditionsenligt på borggården med dans och lekar runt stången, fika, 

fiskdamm och övriga lekutmaningar samt den berömda dragkampen mellan ortsbor och tillresta.  

Midsommardagen ordnades den uppskattade Skattjakten som lockade många entusiastiska lag att leta 

efter den gömda skatten. 

Byloppis arrangerades 31:a maj av bybor och Herrgårdsloppis 12:e juli av familjen Dexner. 

Kulturföreningen hade servering av fika, dryck och korv vid båda tillfällena. 



          SKEBOBRUKS KULTURFÖRENING 
Utklädningsfesten anordnades traditionsenligt lördagen i fruntimmersveckan av hugade bybor många 

med anknytning till föreningen. 

Festivalen Sommarnattens toner anordnades fredag till söndag 25-27 juli i Orangeriet. Ett 

samarrangemang mellan föreningen, familjen Hermelin och David Lampel som konstnärlig ledare.  

Sex konserter, två per dag: Romeo och Juliakören, Emmanuel Rossfelder på gitarr, Komik och musik 

med de De dövdumma. Ale Möller trio, Per Gross blockflöjt och stråkkvartetten Hymm, Brel möter 

Piaf med Åsa Fång och Christopher Wollter. Mellan spelningarna alla dagar höll David Lampel 

musiklektioner på puben. En konstutställning visades i Smedjan. 

Kulturföreningen med sina 40-talet ideellt arbetande medlemmar står för allt det praktiska i samband 

med festivalen. Servering av lättare mat och fika sker i Smedjan och vid konsertlokalen. Festivalen är 

en viktig aktivitet för Skebobruks Kulturförening där vi får mycket beröm från såväl publik som 

artister och den ger oss status och erkännande från kommunen. Vi får ett betydande finansiellt bidrag 

från Roslagens Sparbanks stiftelse, Kulturförvaltningen Region Stockholm och Norrtälje kommuns 

kultur och fritidsförvaltning för att kunna genomföra det hela. Pilz HR AB, Edebo Såg och Anders 

Eklund Gräv & Schakt AB sponsrar också evenemanget. 

Ljusvandring anordnades den 12:e december och avslutades med vanlig bypub men med lite extra.  

 

Övriga arrangemang för föreningen: 

Ölprovningar arrangerades vid fyra tillfällen av bryggeriet i samarbete med kulturföreningen. 

Destinationsdagen som är ett branschevent inom turism och besöksnäring i Östhammar, Norrtälje och 

Österåkers kommuner fick vi äran att vara värdplats för den 8:e oktober. Förfrågan kom från 

Östhammars kommun som var sammankallande 2025, de valde oss för att de ansåg att Skebobruk är 

ett kulturcenter i Roslagen! Inte illa. Den fullspäckade dagen bestod av seminarium och workshops i 

Puben, Smedjan och Orangeriet. Många hann även med besök på Skebobruks museum. Det var totalt 

130 personer som vi serverade fika och lunch till. Vi fick med beröm godkänt av deltagare och 

arrangörer och det kändes bra för det var mycket planering, förberedelse och arbete med eventet. 

 

Underhåll och ombyggnader: 

På puben installerades en ny musikanläggning i början av året med mycket bra resultat. 

Nya bänkar och bord för utomhus tillverkades lagom till våren.  

Städdag genomfördes 4:e maj. Både inomhus och utomhus. 

Slyröjning utefter ån på vår sida har utförts vid två tillfällen, vår och höst. 

Nytt larmsystem installerades i maj då det tidigare larmet hade alltför stora brister och tjänat ut. 

Även en ny anslagstavla utanför puben tillverkades och sattes upp då den gamla sett bättre dagar. 

 

Övrigt: 

Det nya bokningssystemet via Nortic med bokning av biljetter och mat som serveras spelkvällar 

fungerar fortsatt mycket bra.. Marknadsföring görs via sociala medier och på hemsidan, dessutom 

regelbundna utskick av nyhetsbrev. 

De fyra ställplatserna för främst husbilar bokas regelbundet. Sköts av Smedjangruppen. 

En Värdegrundspolicy är framtagen,den finns på hemsidan. 
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Räddningstjänsten var på tillsynsbesök i oktober därefter uppdaterades Brandskyddspärmen, 

dokument för rutin ”I händelse av brand” togs fram för pub och smedja. Det beslutades att alla 

medlemmar i pubgruppen ska erbjudas att gå en brandutbildning. 


